대한임상미생물학회 The Korean Society of Clinical Microbiology

(06230)

서울특별시 강남구 도곡로 235 강남세브란스병원 비자검진센터 6층

전화: 02)585-1570 팩스: 02)2019-4890 홈페이지: <u>www.kscm.or.kr</u> 메일: kscm.office@gmail.com Visa Medical Center, 6floor Gangnam Severance Hospital 235 Dogok-ro, Gangnam-gu Seoul, 06230, Korea

Tel: +82-2-585-1570 Fax: +82-2-2019-4890 Homepage: www.kscm.or.kr Mail: kscm.office@gmail.com

시행일자: 2019. 01. 14.

문서번호: 대임미 2019-007

수신: 수신처 참조

제목: 대한임상미생물학회 제10회 심포지엄, 제6회 감염관리 연수강좌 홍보 협조 안내

안녕하십니까?

대한임상미생물학회에서는 오는 2019년 1월 25-26일(금-토)에 제10회 심포지엄, 제6회 진단검사 의학 분야에서 감염관리 연수강좌를 개최합니다.

홍보하여 주실 것을 청허하오니 이에 협조를 부탁드립니다.

- 아 래 -

가. 행사명 및 일시:

- 1) 2019년 제10회 심포지엄 / 2019.1.25(금)
- 2) 2019년 제6회 진단검사 분야에서 감염관리 연수강좌 / 2019.1.26(토)
- 나. 장 소: 중앙대학교병원 중앙관 4층 송봉홀

다. 접수안내

- 사전등록: http://kscm.ceedcom.co.kr/register/2019_10/entry/info.html
- 사전등록 안내
 - 사전등록 기간: 2019년 1월 10일(목) 1월 20일(일) 24:00까지
 - 입금계좌: 신한은행 140-009-719610, 예금주: 대한임상미생물학회 (등록 시 입금자를 명시해주어야 입금확인이 가능합니다.)

별첨: 2019년 제10회 심포지엄 포스터 및 리플렛. 끝.

대한임상미생물학회 이사장 장 대한임상미생물학회 학회장 어



수신처: 대한감염학회, 대한의료관련감염관리학회, 대한진단검사의학회, 대한임상병리사협회,

대한화학요법학회